
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 лютого 2024р. Стрий №2416

Про    виконання  «   Програми      догляду за 
внутрішньогосподарською         інженерною
інфраструктурою     меліоративних   систем 
Стрийської міської територіальної  громади   
на 2022-25 роки» за 2023 рік

Керуючись п.7 ст.91 Бюджетного кодексу України, п.22ч.1 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Стрийська міська рада 
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити звіт про виконання «Програми догляду за 
внутрішньогосподарською інженерною інфраструктурою  меліоративних 
систем Стрийської міської територіальної громади на 2022-2025 роки» за 2023 
рік  (додається). 
2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина, постійну депутатську комісію з питань 
промисловості, транспорту, доріг, сільського господарства, підприємництва, 
інвестицій, розвитку територій та туризму та  постійну депутатську комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С. 
Ковальчук).

Міський голова                                                        Олег  КАНІВЕЦЬ





    Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми

1. Основні дані «Програми догляду за внутрігосподарською інженерною інфраструктурою меліоративних систем 
територіальної громади  Стрийської міської ради на 2022-2025 роки»
Затверджена рішенням сесії Стрийської МР № 917  від 21.01.2022року (зі змінами)
 Заплановане фінансування,    462,046 тис.грн.
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Управління ЖКГ Стрийської МР
- Метою Програми: здійснення заходів, спрямованих на покращення технічного стану внутрішньогосподарської інженерної 
інфраструктури меліоративних систем, забезпечення надійного регулювання водно-повітряного режиму на осушених землях, 
запобігання їх підтопленню та затопленню під час повеней та паводків, підвищення врожайності сільськогосподарських 
культур на цих землях, а також покращення їх еколого - меліоративного стану.
2. Виконання заходів і завдань Програми

Заплановані заходи Фактично проведені заходи
№ 
з/п Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ

Плановане 
фінансування, 

тис.грн
Дата 

проведенн
я

Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ
Фактичне 

фінансування 
(касові видатки), 

тис.грн
1. Догляд за зеленими 

насадженнями: видалення 
дерев чагарників, 
трав'янистої рослинності на 
меліоративних каналах, 
очистка меліоративних 
каналів  від замулення  та 
розрівнювання кавальєрів, 
ремонт гідравлічних споруд  
в населених пунктах 
Стрийської територіальної 
громади

1218340 2610 462,046 2023р. Догляд за зеленими 
насадженнями: видалення дерев 
чагарників, трав'янистої 
рослинності на меліоративних 
каналах, очистка меліоративних 
каналів  від замулення  та 
розрівнювання кавальєрів, ремонт 
гідравлічних споруд  в населених 
пунктах Стрийської 
територіальної громади

1218340 2610 293,599

       

           3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент *



1 293,599 Тис.грн. 0,00 СМККП
*- отримувач коштів

 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за 
звітний період: 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення,тис.грн.

у тому числі: у тому числі: у тому числі:№ 
з/п Показники

Одиниц
я 

виміру

Джерело 
інформац

ії усього загальний 
фонд спец. фонд усього загальний 

фонд спец. фонд усього загаль
ний 

фонд

спец. 
фонд

 1 Утримання внутрішньогосподарської інфраструктури меліоративних систем
Затрат
Обсяг витрат тис. грн. Рішення 

сесії
462,046 462,046 293,599 0,00 293,599 168,447 168,447

Продукту 
Площа утримання 
внутрішньогоспода
рської 
меліоративної 
системи

кв.м звітність 8573 8573 5447,10 0,00 5447,10 3125,90 3125,90

ефективності
Вартість 
проведення 
утримання 1 м.кв 
структури 
меліоративних 
систем

грн. звітність 53,9 53,9 53,90 0,00 53,90 0,00

якості
% виконання робіт 
(послуг)

% звітність 100 100 63,50 0,00 63,50 36,50 36,50

5. Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми
На 2023 рік на завдання «Програми догляду за внутрігосподарською інженерною інфраструктурою меліоративних систем територіальної 
громади  Стрийської міської ради на 2022-2025 роки» були затверджені призначення в обсязі 462,046 тис. грн. Впродовж 2023р. передбачалось догляд 
за зеленими насадженнями : видалення дерев чагарників,трав'янистої рослинності на меліоративних каналах ,очистка меліоративних каналів  від замулення  



№ 
з/п Показники

Одиниц
я 

виміру

Джерело 
інформац

ії

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення,тис.грн.

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд
загаль

ний 
фонд

спец. 
фонд

та розрівнювання кавальєрів , ремонт гідравлічних споруд  в населених пунктах Стрийської територіальної громади. Виконано робіт на 293,599 грн

Керівник установи - 
головного розпорядника коштів                                                                              Ігор ПАСТУЩИН


